2 - DA TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA 

2.1 — A Administração Pública repassará a ASSOCIAÇÃO COMERCIAL, 
INDUSTRIAL, DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E AGROPECUÁRIA DE IBIAÇÁ -— 
ACISAI, o valor de R$ 30.000,00 (trinta mil reais), sendo R$ 15. 000,00 (quinze mil reais) até 

30/06/2025 e R$ 15.000,00 (quinze mil reais) até 30/09/2025. - 

2.2 - Para o exercicio financeiro do ano de 2025 fica estimado o repasse do 

valor acima estabelecido, correndo as despesas à conta da dotação orçamentária: 

0901 — SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E TURISMO 

1206 — AUXÍLIO AO CDL/ACISAI